

Príloha č. 3 Návrh na plnenie predmetu zákazky. výkaz výmer

Stavba:	Stredná zdravotnícka škola - "Opravy - úpravy šatňových priestorov"		
Miesto:	Záhradnícka 44, 821 08 Bratislava	Dátum:	Vyplň údaj
Objednávateľ:	Stredná zdravotnícka škola	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj	Spracovateľ:	Vyplň údaj

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR)	Cena celkom(EUR)
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				vyplň údaj
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				vyplň údaj
1	K	611421331	Oprava vnútorných vápených omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štuk.	m ²	113,145	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	pp			113,145		
2	K	612421331	Oprava vnútorných vápených omietok stien v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štuk.	m ²	174,340	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	omsteny			174,340		
3	K	612462401	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástretek, krytie 50 %	m ²	20,000	vyplň údaj	vyplň údaj
4	K	612462431	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova omietka S, hr. 20 mm	m ²	20,000	vyplň údaj	vyplň údaj
5	K	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m ²	20,000	vyplň údaj	vyplň údaj
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				vyplň údaj
6	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	113,145	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	pp			113,145		
7	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	113,145	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	pp			113,145		
8	K	978011121	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápených alebo vápenocementových v rozsahu do 10 % - 0,00400t	m ²	113,145	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		1,6*7,65		12,240		
	VV		5,9*5,95		35,105		
	VV		6*10,3+2*2		65,800		
	VV	pp	Súčet		113,145		
9	K	978013121	Otlčenie omietok stien vnútorných vápených alebo vápeno cementových v rozsahu do 10 %, 0,00400t	m ²	174,340	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		2*2,2*(7,65+1,6)-1*2-0,8*2*3		33,900		
	VV		2*2,2*(5,9+5,95)-0,8*2		50,540		
	VV		2*2,5*(10,3+6+2)-0,8*2		89,900		
	VV	omsteny	súčet		174,340		
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,718	vyplň údaj	vyplň údaj
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,718	vyplň údaj	vyplň údaj
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,232	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		3,718*24 Prepočítané koeficientom množstva		89,232		
13	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,718	vyplň údaj	vyplň údaj
14	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,590	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		3,718*5 Prepočítané koeficientom množstva		18,590		

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR)	Cena celkom(EUR)
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,150	vyplň údaj	vyplň údaj
16	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	2,568	vyplň údaj	vyplň údaj
	D	99	Presun hmôt HSV				vyplň údaj
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,428	vyplň údaj	vyplň údaj
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				vyplň údaj
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				vyplň údaj
18	K	767132812	Demontáž stien a priečok z plechu zváraných - 0,01800 t	m ²	142,680	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		2,5*(2,5*3+2,1*1+2*3)+2,5*20		89,000		
	VV		2,2*(2,5*3+2,1*3+1,6*1)+2,2*9		53,680		
	VV		Súčet		142,680		
19	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		vyplň údaj	vyplň údaj
	D	783	Nátery				vyplň údaj
20	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m ²	1,485	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		0,3*(2,05*2+0,85) "zárubeň"		1,485		
21	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1 x s emailov. -105µm	m ²	1,485	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		0,3*(2,05*2+0,85) "zárubeň"		1,485		
22	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m ²	104,440	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		2*1,4*(7,65+1,6)-1*1,4-0,8*2*1,4		22,260		
	VV		2*1,4*(5,9+5,95)-0,8*1,4		32,060		
	VV		2*1,4*(10,3+6+2)-0,8*1,4		50,120		
	VV	olnáter	Súčet		104,440		
23	K	783811100	Nátery olejovej farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1 x s emailovaním	m ²	104,440	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	olnáter			104,440		
	D	784	Maľby				vyplň údaj
24	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m ²	193,045	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV		pp		113,145		
	VV		Medzisúččet stropy		113,145		
	VV		2*2,2*(7,65+1,6)		40,700		
	VV		2*2,2*(5,9+5,95)		52,140		
	VV		2*2,5*(10,3+6+2)		91,500		
	VV		Medzisúččet steny		184,340		
	VV		-olnáter		-104,440		
	VV	maľba	Súčet		193,045		
25	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m ²	193,045	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	maľba			193,045		
26	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m ²	193,045	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	maľba			193,045		
27	K	7844523799	Maľby vysokoparopriepustné na sanačné systémy ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m ²	20,000	vyplň údaj	vyplň údaj
	VV	20			20,000		

KRYCÍ LIST

Stavba: Stredná zdravotnícka škola - "Opravy - úpravy šatňových priestorov"

JKSO

Miesto: Záhradnícka 44, 821 08 Bratislava

KS:

Dátum: *Vyplň údaj*

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: *Vyplň údaj*IČO: *Vyplň údaj*IČ DPH: *Vyplň údaj*

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH***Vyplň údaj***

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00 %	0,00
	znižovaná	0,00	20,00 %	0,00

Cena s DPH

v EUR

Vyplň údaj**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka